WIBIO
AluExcel
Edging
Ambachtsstraat 11 - 2390 Malle - Belgium · t: +32 3 309 35 42 · e: hello@wibio.be · www.wibio.be
VAT BE 0869 824 932 · IBAN BE02 3200 7045 7840 · BIC/SWIFT BBRUBEBB
Omschrijving
L-profiel in geëxtrudeerd aluminium. Verborgen koppeling
en verankering. Zowel voor flexibel als strakke ontwerpen.
TECHNISCHE FICHE
Mogelijke oppervlaktes
= Zachte landschappen
zoals gras, aarde, losse
stenen, zand, houtsnippers,
turf
= Harde landschappen
zoals asfalt, beton, rubber,
grind, grindplaat, kunststof,
klinkers
Plaatsingsvoorschrift
• Verankeringspennen en koppelplaten bijgeleverd
• 2/3 van het profiel mag max. boven het oppervlakte komen
• Gecompacteerde ondergrond of betonnering bij zwaardere
verkeersbelasting
Accessoires
Pen (25cm) Koppelplaat Binnenhoek Buitenhoek
EDG.G.AN.250R GAP.A.CPB Keuze in dikte Keuze in dikte
Illustratie Type Lengte Hoogte Dikte Lip kg/st Plooibare
radius Uitvoering Verankerings-
pen (incl.)
Koppelplaat
(incl.)
GAE.A.018.5 2500 mm 18 mm 5 mm 30 mm 0,58 kg 0,75 m Flexibel/Rigide 4 1
GAE.A.025.5 2500 mm 25 mm 5 mm 32 mm 0,75 kg 0,75 m Flexibel/Rigide 4 1
GAE.A.040.6 2500 mm 40 mm 6 mm 45 mm 1,30 kg 0,75 m Flexibel/Rigide 4 1
Vb. flexibel profiel GAE.A.050.6 2500 mm 50 mm 6 mm 45 mm 1,45 kg 0,75 m Flexibel/Rigide 4 1
GAE.A.065.6 2500 mm 65 mm 6 mm 45 mm 1,65 kg 0,75 m Flexibel/Rigide 4 1
GAE.A.075.6 2500 mm 75 mm 6 mm 70 mm 2,35 kg 0,75 m Flexibel/Rigide 4 1
GAE.A.100.6 2500 mm 100 mm 6 mm 70 mm 3,10 kg 1,00 m Flexibel/Rigide 4 1
GAE.A.120.7 2500 mm 120 mm 7 mm 70 mm 4,36 kg 1,00 m Flexibel/Rigide 4 1
Vb. rigide profiel GAE.A.150.8 2500 mm 150 mm 8 mm 70 mm 5,55 kg 1,20 mm Flexibel/Rigide 4 1